
Společnost MRÁZ AGRO CZ, s.r.o. Vás zve na odborný seminář přednášek 
pořádaný při výstavě Země živitelka 2018

OTÁZKY SOUČASNÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ A KRMIVÁŘSTVÍ
„Budoucnost vychází z minulosti“

09:00 – 10:00 Prezence a občerstvení

10:00 – 10:30 Přivítaní a představení společnosti Mráz Agro CZ
 (Vladimír Mráz a Mgr. Vladimír Mráz ml., Mráz Agro CZ)

10:30 – 11:00 Silážování produktů pivovarského průmyslu a jejich využití ve výživě skotu 
 (Ing. Radko Loučka, VÚŽV)

11:00 – 11:30  Využití vedlejších produktů potravinářského průmyslu v krmivářství 
 (Andrea Slezáková, DiS., Lucie Heřmánková, Mráz Agro CZ)

11:30 – 11:45   Nové způsoby hodnocení kukuřičné siláže v závislosti na výrobě
 pro krmení dojnic a pro bioplynové stanice
 (Ing. Václav Jambor, Blažena Vosynková, NutriVet s.r.o.)

11:45 – 12:15  Škody způsobené užíváním honitby zvěří a na zvěři 
 (JUDr. Jan Kraus, Mediace et Judikace, z.s.)

12:15 – 12:30   Výživa spárkaté zvěře a vliv doplňkových krmiv na kvalitu trofejí 
 (Ing. Jindřich Brožovský, Lesy ČR)

12:30 – 12:45  Zemědělský a lesnický pacht 
 (JUDr. Jan Kraus, Mediace et Judikace, z.s.)

12:45 – 13:00  Diskuse a vylosování cen

PROGRAM:

Na seminář či jednotlivé přednášky není nutné se registrovat, nicméně kapacita sálu je omezena. 

Součástí semináře je i možnost konzultace právních problémů týkajících se
zemědělství či zemědělských pozemků.

Změny v programu jsou vyhrazeny.

Pro účastníky je zajištěno občerstvení. Součástí cyklu je i soutěž o hodnotné ceny 
(1. cena pobyt v pivních lázních pro dvě osoby).

Partnerem odborného semináře je

TRADICE • STABILITA • BUDOUCNOST

pátek 24. 8. 2018 Přednáškové prostory pavilonu Z
Výstaviště České Budějovice

pro další informace sledujte www.mrazagro.cz


